

---

# Ollifant ApS

**CVR-nr.: 44921987**

Horstvedvej 7  
8560 Kolind

Årsrapport  
24. juni 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/01/2026**

---

**Henrik Andersen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Ollifant ApS  
Horstvedvej 7  
8560 Kolind

CVR-nr.: 44921987  
Regnskabsår: 24/06/2024 - 30/06/2025

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at drive internetbaseret børnetøjsforretning og hermed beslægtet virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret udviser et bruttoresultat på t.kr. -125, samt et resultat efter skat på t.kr. -324.

Ledelsen vurderer at årets resultat som værende utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

## **Going concern**

Selskabet har tabt over 50% af selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning at kapitalen reetableres over de kommende år via selskabets egen indtjening.

Det forventes at selskabet kan klare sig de næste 12 måneder.

## Resultatopgørelse 24. jun. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-323.543</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-323.543</b>
Andre finansielle indtægter		15
Øvrige finansielle omkostninger		-515
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-324.043</b>
Skat af årets resultat		0
<b>Årets resultat</b>		<b>-324.043</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-324.043
<b>I alt</b>		<b>-324.043</b>

## Balance 30. juni 2025

### Aktiver

	Note	2024/25
Kontraktlige aktiver		50.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>50.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>50.000</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		471.750
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>471.750</b>
Andre tilgodehavender		26.764
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>26.764</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>498.514</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>548.514</b>

## Balance 30. juni 2025

### Passiver

	Note	2024/25
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-324.043
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-284.043</b>
Gæld til banker	6	6
Leverandører af varer og tjenesteydelser		157.984
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		430.067
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		244.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>832.557</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>832.557</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>548.514</b>

# Noter

## 1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over 50% af selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning at kapitalen reetableres over de kommende år via selskabets egen indtjening.

Det forventes at selskabet kan klare sig de næste 12 måneder.

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderskabet som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024/25**

1